2

Дело № 02-0292/82/2020
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

«20» октября 2020 года                                                                   г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №82 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым            Гирина Л.М.,
при секретаре – Самадинове О.Р.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале судебного участка в г.Симферополе гражданское дело по исковому заявлению Акционерного общества «СОГАЗ»
к Тищенко (Пилипчук) фио,
третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета спора, фио, фио, ПАО СК «Росгосстрах»,
о возмещении ущерба в порядке регресса, -
руководствуясь ст.ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья –
р е ш и л:
В удовлетворении исковых требований Акционерного общества «СОГАЗ» к Тищенко (Пилипчук) фио, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета спора, фио, фио, ПАО СК «Росгосстрах», о возмещении ущерба в порядке регресса в размере 36700,00 руб. - отказать в полном объеме.
Разъяснить лицам, участвующим в деле и присутствующим в судебном заседании, право на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Лица, участвующие в деле и не присутствующие в судебном заседании, вправе в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Симферопольский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка №82 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым.

Мировой судья                                                                                   Гирина Л.М.